
 

  

 

 
 

Decreto n. 1637 
Anno 2018 
Prot.n. 24075 del 12/02/2018 

 
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE 
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto n. 14360/2017 Prot. 193165 del 27/12/2017 relativo all’emanazione 
del bando per mobilità internazionale verso le sedi partner con le quali sono attivi 
accordi di UNIFI per il doppio titolo per studio o tirocinio; 

CONSIDERATO che il bando promuove la mobilità internazionale degli studenti dei 
Corsi di Laurea in Ingegneria Civile, Edile e Ambientale e di Laurea Magistrale in 
Ingegneria per la Tutela dell’Ambiente e del Territorio; 
 
CONFERMATO l'interesse ad incrementare la partecipazione alla mobilità degli 
studenti verso le sedi partner con le quali sono attivi accordi di UNIFI per il doppio 
titolo per i quali non esistono finanziamenti come previsto invece nel programma 
Erasmus+; 
 
VISTO lo scarso numero di domande pervenute entro i termini di scadenza; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

 
Il termine per la presentazione delle domande è prorogato come segue:  
 
entro e non oltre le ore 13.00 del giorno 6 Aprile 2018. 
 
 
Firenze, 09/02/2018 
 

 
F.to Prof. Claudio Lubello 

Direttore Dipartimento  
Ingegneria Civile e Ambientale  

 
 

_______________________ 


